YTMPABJIEHVNE OBPASOBAHUNA AOMUWHUWNCTPALUNUN CINTMPOBCKOI O
MYHULNMOANBHOIO OKPYI'A TBEPCKOW OBJIACTU

MPNKA3
25.01.2023 nrT Cnnuposo Ne 16

O co3gaHuUK ncmxonoro-nefarorn4eckoro
KoHcunnyma B 2023 .

Ha ocHoBaHun ®epepanbHOro 3akoHa Ne273-®3 ot 29.12.2012 r. «06
obpasoBaHun B Poccuiickoin degepaymn», Hopm CI1 2.4.3648-20 «CaHuTapHo-
ANULEMMNONOTNYECKMe TpeboBaHUA K oOpraHu3ayusaMm BOCNUTaHUA U 00y4eHus,
OTAbIXa W 0340POBNEHUS AeTel U MONOAEXMW», B Lenax ajantayun n BblgBAEHUSA
FOTOBHOCTW K LWKONbHOMY 06y4YeHuto,

NMPNKASBIBAIO:

1 YnpasneHuto obpasoBaHMA: C€03[4aTb MpuM  ynpasneHuUM o06pa3oBaHuA
ApMuHucTpaymmn CnunpoBcKoro MYHULUMNANbLHOTO oKpyra MCUX0N0ro-
nefarornyeckKuini KOHCUINYM.
2. OnpekTopy MOY COLWNe2 n. Cnuposo Masnosoii M.IN.: onpefenntb B
COCTaB KOHCU/INYMa chneayowmnx cnewnanucTos:
CyxoBy M.O., negarora-ncuxosnora,
PasymoBy M.B., yuntend-noronega.
3. 3aBegyrowemy MAOY «Ckaska» KpacHosol J1.B.: onpefgenutb B coCTaB
KOHCU/InYMa CnefyroLWwmx crneyuanmcTos:
MuHokoBy E.M. -negarora-ncuxosnora,
VBaHoBY B.A. yuntena-noroneja.
4. 3asepyouemy MOOY «ConHbiWwKOo» LOobpAkosoir M.A.. onpefenutb B
cocTaB KoHcunuyma [lobpskosy M.A.-nejarora-ncuxonora.
5. 3asegyrowemy MOOY «[letckuin cag Ned» dactoBoin C.B.: onpenenutb B
cocTaB KoHcunmyma AdgaHacbeBy NonnHY AHLPeEBHY - yuntena-noroneja.
6. YT1BepAuTb nnaH-rpaduk nposefeHusa MMK (MpunoxeHne).
7. KOHTpPONb WUCMOMIHEHMA MNpUKa3a 0CTaBAK 3a COOOIA.
8. lpuka3 BCTynaeT ¢ CU/ly C MOMEHTa ero nognucaHus.

HayanbHUK YnpaBneHns obpasoBaHuA
agMunHucTpaumm CnmpoBCKOro
MYHULMNANbHOI0 OKpyra H.H.CHaTKoBa

C npuKasom 03HAKOM/IEHbI: MaBnosa M.IT.
KpacHoBa J1.B
Lo6pskoBa M.A.
dactosa C.B.



MprnnoxxeHwne

K npukasy YO Cnunposckoro MO

oT 25.01.2023 Nel6

NAAH -TPAPUK MPOBEAEHWA MNTK

npu ynpasneHnu obpasoBaHna AgmmHuctpaynm CnmpoBCKOro
MYHUUMNanbHOro okpyra B 2023 rogy.

JaTa

09.02.23 .

06.02.23 .
07.02.23 .
08.02.23 .

13.02.23 T.
14.02.23 T.

15.02.23 r.

16.02.22 1.

C

06.02.23 .

Mo

10.02.23 r.

C

06.02.23 .

Mo

10.02.23 .
20.02.23 .

15.05.23 r.

Hauano paboThbl

C 09.00 g0

C 09.00 po

C 09.00 po

C 09.00 go

C 09.00 po

C 09.00 pgo

C 10.00 po

C 09.00 go

C 09.00 po

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

12.00

12.00

12.00

MecTo npoBefeHUSA

Bbigponyxckaa OLU

MOY COLU Ne2
n.Cnuposo

MAOOY a/c Ned
n.Cnnposo

MOY COLL c.Ko3noBo

MOY OOLU KpacHoe
3Hams

MAOY a/c «Ckaska»
n.Cnuposo

MAOY alc
«CONMHbIWKO»
n.Cnnposo

YnpaeneHue
obpa3oBaHuA
aAMUHUCTPaLNM
Cnuposckoro MO

YnpaBneHue
obpasoBaHuA
agMuUHUCTpaLmm
Cnuposckoro MO

MNpumeyaHne

[leTn LOLWKONbHOW rpynnbl,
LOMallHWe feTu
BbIApOMYXCKOrO NoceneHus

[eTn JOWKONbHOW Trpynnbl 1
[oMallHne AeTw,
nocewarouime «Lkony
OyayLw X nepBoKNacCHNUKOB»

Oetn p\c Ne4 n. Cnnposo

[eTn LOWKONbHOW rpynnsl,
fomawHue getu Kosfnosckoro
nocesieHus.

[eTn LOWKONbHOW rpynnbl,
LOMallHWe aeTu
KpacHo3HameHCKOro
noceneHus

HeTtn p\c «CKaska»
n.Cnuposo + AeTn 13 cou,.
Mpuiota

OeTtn o\c
«ConHbIWKOo»N.CNnposo +
JOMallHue feTu, He
noceLaroline AeTCKni cag.

[eTtn He nocewarwme JOY

PesepBHbIN feHb MMK
(noBTopHOe MIK + geTwn, He
npowegwwne MNMMK s
OCHOBHbIE CPOKW)



