## УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

#### **ПРИКАЗ**

25.01.2023

пгт Спирово

No 16

О создании психолого-педагогического консилиума в 2023 г.

На основании Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», норм СП 2.4.3648-20 «Санитарноэпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в целях адаптации и выявления готовности к школьному обучению,

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Управлению образования: создать при управлении образования Администрации Спировского муниципального округа психолого-педагогический консилиум.
- 2. **Директору МОУ СОШ№2 п. Спирово Павловой М.П.:** определить в состав консилиума следующих специалистов:

Сухову М.О., педагога-психолога,

Разумову М.В., учителя-логопеда.

3. Заведующему МДОУ «Сказка» Красновой Л.В.: определить в состав консилиума следующих специалистов:

Пинюкову Е.М. -педагога-психолога, Иванову В.А. учителя-логопеда.

- 4. Заведующему МДОУ «Солнышко» Добряковой М.А.: определить в состав консилиума Добрякову М.А.-педагога-психолога.
- 5. **Заведующему МДОУ «Детский сад №4» Фастовой С.В.**: определить в состав консилиума Афанасьеву Полину Андреевну учителя-логопеда.
- 6. Утвердить план-график проведения ППК (Приложение).
- 7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
- 8. Приказ вступает с силу с момента его подписания.

Начальник Управления образования администрации Спировского муниципального округа

a-

Н.Н.Снаткова

С приказом ознакомлены:

Павлова М.П. Краснова Л.В. Добрякова М.А. Фастова С.В.

### ПЛАН –ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ППК

# при управлении образования Администрации Спировского муниципального округа в 2023 году.

Дата	Начало работы	Место проведения	Примечание
09.02.23 г.	С 09.00 до 11.00	Выдропужская ОШ	Дети дошкольной группы, домашние дети Выдропужского поселения
06.02.23 г. 07.02.23 г. 08.02.23 г.	С 09.00 до 11.00	МОУ СОШ №2 п.Спирово	Дети дошкольной группы и домашние дети, посещающие «Школу будущих первоклассников»
13.02.23 г. 14.02.23 г.	С 09.00 до 11.00	МДОУ д/с №4 п.Спирово	Дети д\с №4 п. Спирово
15.02.23 г.	С 09.00 до 11.00	МОУ СОШ с.Козлово	Дети дошкольной группы, домашние дети Козловского поселения.
16.02.22 г.	С 09.00 до 11.00	МОУ ООШ Красное Знамя	Дети дошкольной группы, домашние дети Краснознаменского поселения
С 06.02.23 г. По 10.02.23 г.	С 09.00 до 11.00	МДОУ д/с «Сказка» п.Спирово	Дети д\с «Сказка» п.Спирово + дети из соц. Приюта
С 06.02.23 г. По 10.02.23 г.	С 10.00 до 12.00	МДОУ д/с «Солнышко» п.Спирово	Дети д\с «Солнышко»п.Спирово + домашние дети, не посещающие детский сад.
20.02.23 г.	С 09.00 до 12.00	Управление образования администрации Спировского МО	Дети не посещающие ДОУ
15.05.23 г.	С 09.00 до 12.00	Управление образования администрации Спировского МО	Резервный день ППК (повторное ППК + дети, не прошедшие ППК в основные сроки)